

ZEMLJIŠČE	cesta Plužna	bovec		6623/6	69	207,00 €	
ZEMLJIŠČE	cesta Plužna	bovec		6623/4	231	693,00 €	
ZEMLJIŠČE	cesta Plužna	bovec		6376/4	125	375,00 €	
ZEMLJIŠČE	cesta Plužna	bovec		6377/2	7	21,00 €	
ZEMLJIŠČE	cesta Plužna	bovec		6376/5	12	36,00 €	
ZEMLJIŠČE	cesta Plužna	bovec		6863/2	193	579,00 €	
ZEMLJIŠČE	cesta Plužna	bovec		7161/4	110	330,00 €	
ZEMLJIŠČE	cesta Plužna	bovec		7154/2	444	1.332,00 €	
ZEMLJIŠČE	cesta Plužna	bovec		7199/2	113	339,00 €	
ZEMLJIŠČE	cesta Plužna	bovec		7202/8	216	648,00 €	
ZEMLJIŠČE	cesta Plužna	bovec		7110/2	7	21,00 €	
ZEMLJIŠČE	cesta Plužna	bovec		7112/2	338	1.014,00 €	
ZEMLJIŠČE	cesta Plužna	bovec		7111/2	218	654,00 €	
ZEMLJIŠČE	cesta Plužna	bovec		7113/2	140	420,00 €	
ZEMLJIŠČE	cesta Plužna	bovec		7114/2	109	327,00 €	
ZEMLJIŠČE	odkup za cestu	soča leva		140/2	30	90,00 €	
ZEMLJIŠČE	odkup za cestu	soča leva		149/2	27	81,00 €	
ZEMLJIŠČE	odkup za cestu	soča leva		145/7	263	789,00 €	
ZEMLJIŠČE	cesta Črnivec	Bovec		1038	28		
ZEMLJIŠČE	cesta Črnivec	Bovec		1037	65		
ZEMLJIŠČE	cesta Črnivec	Bovec		1033	177		
ZEMLJIŠČE	cesta Črnivec	Bovec		1032/1	250		
ZEMLJIŠČE	cesta Črnivec	Bovec		1032/2	14		
ZEMLJIŠČE	cesta Črnivec	Bovec		1252/4	28		
ZEMLJIŠČE	cesta Črnivec	Bovec		1022/5	75		
ZEMLJIŠČE	cesta Črnivec	Bovec	del 1022/6		155		
ZEMLJIŠČE	cesta Jablanca	Čezsoča		3573/15	827		
ZEMLJIŠČE	cesta Ravni laz	Bovec		5340/9	51	153,00 €	
ZEMLJIŠČE	cesta Ravni laz	Bovec		5340/11	50	150,00 €	
ZEMLJIŠČE	cesta Ravni laz	Bovec		5340/14	1	3,00 €	
ZEMLJIŠČE	letališče	Bovec		8150/5		124.500,00 €	
ZEMLJIŠČE	letališče	Bovec		8150/2	76.311	8.150,00 €	v 10 let.obrokih
ZEMLJIŠČE	Cest. Čezsoča-Boka	Čezsoča		2721/2	30		
ZEMLJIŠČE	Cest. Čezsoča-Boka	Čezsoča		2734/2	9	27,00 €	

ZEM.LJIŠČE	Cest. Čezsoča-Boka	Čezsoča	2712/4	42	126,00 €	
ZEM.LJIŠČE	Cest. Čezsoča-Boka	Čezsoča	2745/2	38	114,00 €	
ZEM.LJIŠČE	Cest. Čezsoča-Boka	Čezsoča	2801/2	5	15,00 €	
ZEM.LJIŠČE	Cest. Čezsoča-Boka	Čezsoča	2635/2	30		
ZEM.LJIŠČE	Cest. Čezsoča-Boka	Čezsoča	2638/2	51		
ZEM.LJIŠČE	Cest. Čezsoča-Boka	Čezsoča	2638/3	6		
ZEM.LJIŠČE	Cest. Čezsoča-Boka	Čezsoča	2757/2	117		
ZEM.LJIŠČE	Cesta Plužna-Podkl.	Bovec	7253/2	31	93,00 €	
ZEM.LJIŠČE	Cesta Plužna-Podkl.	Bovec	7304/2	1	3,00 €	
ZEM.LJIŠČE	Cesta Plužna-Podkl.	Bovec	7305/2	49	147,00 €	
ZEM.LJIŠČE	Cesta Plužna-Podkl.	Bovec	7244/5	1	3,00 €	
ZEM.LJIŠČE	Cesta Plužna-Podkl.	Bovec	7290/2	17	51,00 €	
ZEM.LJIŠČE	Cesta Plužna-Podkl.	Bovec	7295/2	12	36,00 €	
ZEM.LJIŠČE	Cesta Plužna-Podkl.	Bovec	7302/2	7	21,00 €	
ZEM.LJIŠČE	Cesta Plužna-Podkl.	Bovec	7303/2	13	39,00 €	
ZEM.LJIŠČE	Cesta Plužna-Podkl.	Bovec	7288/4	172	516,00 €	
ZEM.LJIŠČE	Cesta Plužna-Podkl.	Bovec	7289/7	10	30,00 €	
ZEM.LJIŠČE	Cesta Plužna-Podkl.	Bovec	7291/4	21	63,00 €	
ZEM.LJIŠČE	Cesta Plužna-Podkl.	Bovec	7313/4	36	108,00 €	
ZEM.LJIŠČE	cesta Lepena	Soča leva	7313/5	1	3,00 €	
ZEM.LJIŠČE	cesta Lepena	Soča leva	969/5	493	1.479,00 €	
ZEM.LJIŠČE	cesta Lepena	Soča leva	971/9	237	237,00 €	
ZEM.LJIŠČE	Cesta Dvor-obvoznica	Bovec	2716/6	11		
ZEM.LJIŠČE	Cesta Dvor-obvoznica	Bovec	2709/2	49		
ZEM.LJIŠČE	Cesta Dvor-obvoznica	Bovec	2713/2	17	51,00 €	
ZEM.LJIŠČE	Cesta Dvor-obvoznica	Bovec	2812/6	34	102,00 €	
ZEM.LJIŠČE	Cesta Dvor-obvoznica	Bovec	2860/2	31	93,00 €	
ZEM.LJIŠČE	Cesta Dvor-obvoznica	Bovec	2815/3	24	72,00 €	
ZEM.LJIŠČE	Cesta Dvor-obvoznica	Bovec	2714/6	25	75,00 €	
ZEM.LJIŠČE	Cesta Dvor-obvoznica	Bovec	2800/2	5	15,00 €	
ZEM.LJIŠČE	Cesta Dvor-obvoznica	Bovec	2800/3	4	12,00 €	
ZEM.LJIŠČE	Cesta Dvor-obvoznica	Bovec	2816/3	16	48,00 €	
ZEM.LJIŠČE	Cesta Dvor-obvoznica	Bovec	1440/2	10	30,00 €	
ZEM.LJIŠČE	Cesta Dvor-obvoznica	Bovec	1441/2	80	240,00 €	

ZEMLJIŠČE	Cest. Čezsoča-Boka	Čezsoča	2712/4	42	126,00 €
ZEMLJIŠČE	Cest. Čezsoča-Boka	Čezsoča	2745/2	38	114,00 €
ZEMLJIŠČE	Cest. Čezsoča-Boka	Čezsoča	2801/2	5	15,00 €
ZEMLJIŠČE	Cest. Čezsoča-Boka	Čezsoča	2635/2	30	
ZEMLJIŠČE	Cest. Čezsoča-Boka	Čezsoča	2638/2	51	
ZEMLJIŠČE	Cest. Čezsoča-Boka	Čezsoča	2638/3	6	
ZEMLJIŠČE	Cest. Čezsoča-Boka	Čezsoča	2757/2	117	
ZEMLJIŠČE	Cesta Plužna-Podkl.	Bovec	7253/2	31	93,00 €
ZEMLJIŠČE	Cesta Plužna-Podkl.	Bovec	7304/2	1	3,00 €
ZEMLJIŠČE	Cesta Plužna-Podkl.	Bovec	7305/2	49	147,00 €
ZEMLJIŠČE	Cesta Plužna-Podkl.	Bovec	7244/5	1	3,00 €
ZEMLJIŠČE	Cesta Plužna-Podkl.	Bovec	7290/2	17	51,00 €
ZEMLJIŠČE	Cesta Plužna-Podkl.	Bovec	7295/2	12	36,00 €
ZEMLJIŠČE	Cesta Plužna-Podkl.	Bovec	7302/2	7	21,00 €
ZEMLJIŠČE	Cesta Plužna-Podkl.	Bovec	7303/2	13	39,00 €
ZEMLJIŠČE	Cesta Plužna-Podkl.	Bovec	7288/4	172	516,00 €
ZEMLJIŠČE	Cesta Plužna-Podkl.	Bovec	7289/7	10	30,00 €
ZEMLJIŠČE	Cesta Plužna-Podkl.	Bovec	7291/4	21	63,00 €
ZEMLJIŠČE	Cesta Plužna-Podkl.	Bovec	7313/4	36	108,00 €
ZEMLJIŠČE	Cesta Plužna-Podkl.	Bovec	7313/5	1	3,00 €
ZEMLJIŠČE	cesta Lepena	Soča leva	969/5	493	1.479,00 €
ZEMLJIŠČE	cesta Lepena	Soča leva	971/9	237	237,00 €
ZEMLJIŠČE	Cesta Dvor-obvoznica	Bovec	2716/6	11	
ZEMLJIŠČE	Cesta Dvor-obvoznica	Bovec	2709/2	49	
ZEMLJIŠČE	Cesta Dvor-obvoznica	Bovec	2713/2	17	51,00 €
ZEMLJIŠČE	Cesta Dvor-obvoznica	Bovec	2812/6	34	102,00 €
ZEMLJIŠČE	Cesta Dvor-obvoznica	Bovec	2860/2	31	93,00 €
ZEMLJIŠČE	Cesta Dvor-obvoznica	Bovec	2815/3	24	72,00 €
ZEMLJIŠČE	Cesta Dvor-obvoznica	Bovec	2714/6	25	75,00 €
ZEMLJIŠČE	Cesta Dvor-obvoznica	Bovec	2800/2	5	15,00 €
ZEMLJIŠČE	Cesta Dvor-obvoznica	Bovec	2800/3	4	12,00 €
ZEMLJIŠČE	Cesta Dvor-obvoznica	Bovec	2816/3	16	48,00 €
ZEMLJIŠČE	Cesta Dvor-obvoznica	Bovec	1440/2	10	30,00 €
ZEMLJIŠČE	Cesta Dvor-obvoznica	Bovec	1441/2	80	240,00 €

ZEMLJIŠČE	Cesta Gorenja Žaga	Žaga	559/13	36	108,00 €	
ZEMLJIŠČE	Cesta Gorenja Žaga	Žaga	558/13	18	54,00 €	
ZEMLJIŠČE	Cesta Gorenja Žaga	Žaga	567/2	11	33,00 €	
ZEMLJIŠČE	Cesta Gorenja Žaga	Žaga	570/9	6	18,00 €	
ZEMLJIŠČE	Cesta Gorenja Žaga	Žaga	690/3	22	66,00 €	
ZEMLJIŠČE	Cesta Gorenja Žaga	Žaga	635/7	10	30,00 €	
ZEMLJIŠČE	cesta Čezsoča/most	Čezsoča	62/4	152	456,00 €	
ZEMLJIŠČE	cesta Čezsoča/most	Čezsoča	161/10	162	486,00 €	
ZEMLJIŠČE	cesta Čezsoča/most	Čezsoča	60/9	19		
ZEMLJIŠČE	cesta Čezsoča/most	Čezsoča	161/5	969		
ZEMLJIŠČE	priključek/držav. cesto	Koritnica	390/1	110	330,00 €	končano
ZEMLJIŠČE	priključek/držav. cesto	Koritnica	390/2	37	111,00 €	končano
ZEMLJIŠČE	priključek/držav. cesto	Koritnica	380	281	843,00 €	končano
ZEMLJIŠČE	priključek/držav. cesto	Koritnica	392	164	492,00 €	končano
ZEMLJIŠČE	priključek/držav. cesto	Koritnica	379	337	1.011,00 €	končano
ZEMLJIŠČE	priključek/držav. cesto	Koritnica	388	41	123,00 €	končano
ZEMLJIŠČE	priključek/držav. cesto	Koritnica	382	34	102,00 €	končano
ZEMLJIŠČE	priključek/držav. cesto	Koritnica	527/3	274	822,00 €	končano
ZEMLJIŠČE	priključek/držav. cesto	Koritnica	527/4	252	756,00 €	končano
ZEMLJIŠČE	priključek/držav. cesto	Koritnica	393/2	71	213,00 €	končano
ZEMLJIŠČE	priključek/držav. cesto	Koritnica	393/1	115	345,00 €	končano
ZEMLJIŠČE	priključek/držav. cesto	Koritnica	381/2	23	69,00 €	končano
ZEMLJIŠČE	cesta obvoz/Čezsoča	Bovec	2417/4	137	411,00 €	končano
ZEMLJIŠČE	cesta obvoz/Čezsoča	Bovec	3490/5	20	60,00 €	
ZEMLJIŠČE	cesta obvoz/Čezsoča	Bovec	2481/2	25	75,00 €	
ZEMLJIŠČE	cesta obvoz/Čezsoča	Bovec	2482/2	60	180,00 €	
ZEMLJIŠČE	cesta obvoz/Čezsoča	Bovec	2485/2	175	525,00 €	
ZEMLJIŠČE	cesta obvoz/Čezsoča	Bovec	2488/2	18	54,00 €	
ZEMLJIŠČE	cesta obvoz/Čezsoča	Bovec	3424/16	108	324,00 €	končano
ZEMLJIŠČE	cesta obvoz/Čezsoča	Bovec	3424/13	472	1.416,00 €	končano
ZEMLJIŠČE	cesta obvoz/Čezsoča	Bovec	3424/10	430	1.290,00 €	
ZEMLJIŠČE	cesta obvoz/Čezsoča	Bovec	3424/7	13	39,00 €	
ZEMLJIŠČE	cesta obvoz/Čezsoča	Bovec	2505/12	609	1.827,00 €	končano
ZEMLJIŠČE	cesta obvoz/Čezsoča	Bovec	3981/11	72	216,00 €	

ZEM.LJIŠČE	cesta obvoz/Čezsoča	Bovec	1/8 parc. 2487/2	cela 246	92,25 €	
ZEM.LJIŠČE	cesta obvoz/Čezsoča	Bovec	2505/7	54	162,00 €	končano
ZEM.LJIŠČE	dostopna c. na Brdo	Bovec	1/8 parc.1300	cela 384	144,00 €	
ZEM.LJIŠČE	za mriško vežo	Soča desna	63/28	43		
ZEM.LJIŠČE	za mriško vežo	Soča desna	34/5	22		
ZEM.LJIŠČE	za mriško vežo	Soča desna	39/3	13		
ZEM.LJIŠČE	za mriško vežo	Soča desna	46/2	4		
ZEM.LJIŠČE	za mriško vežo	Soča desna	51/6	5		
ZEM.LJIŠČE	cesta v obrtni coni	Bovec	260/2	269	807,00 €	
ZEM.LJIŠČE	menjava	Čezsoča	2134/15	42		
ZEM.LJIŠČE	menjava	Čezsoča	2064/4	63		
ZEM.LJIŠČE	cesta obvoz/Čezsoča	Bovec	2507/2	181	543,00 €	končana
ZEM.LJIŠČE	vodovod Vodenca	Bovec	4537	593		
ZEM.LJIŠČE	vodovod Vodenca	Bovec	4547/1	1068		
ZEM.LJIŠČE	vodovod Vodenca	Bovec	4546	741		
ZEM.LJIŠČE	vodovod Vodenca	Bovec	4545	237		
ZEM.LJIŠČE	cesta nad Kaninsko vasjo	Bovec	6373/3	75	1.125,00 €	15,00 €/m2
ZEM.LJIŠČE	cesta nad Kaninsko vasjo	Bovec	6350/7	163	2.445,00 €	15,00 €/m2
ZEM.LJIŠČE	cesta nad Kaninsko vasjo	Bovec	6372/2	155	2.325,00 €	15,00 €/m2
ZEM.LJIŠČE	cesta nad Kaninsko vasjo	Bovec	6350/8	7	105,00 €	15,00 €/m2
ZEM.LJIŠČE	cesta nad Kaninsko vasjo	Bovec	6350/10	4	60,00 €	15,00 €/m2
ZEM.LJIŠČE	cesta nad Kaninsko vasjo	Bovec	6374/2	133	1.995,00 €	15,00 €/m2
ZEM.LJIŠČE	cesta nad Kaninsko vasjo	Bovec	632/26	49	735,00 €	15,00 €/m2
ZEM.LJIŠČE	cesta nad Kaninsko vasjo	Bovec	632/28	62	930,00 €	15,00 €/m2
ZEM.LJIŠČE	cesta nad Kaninsko vasjo	Bovec	632/29	26	390,00 €	15,00 €/m2
ZEM.LJIŠČE	obrtna cona Bovec	Bovec	261/9	673	27.000,00 €	
ZEM.LJIŠČE	cesta nad Kaninsko vasjo	Bovec	632/23	595	8.925,00 €	15,00 €/m2
skupaj					208.468,25 €	